ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«1» декабря  2025 года			                                                     № 8-пг

г. Тверь

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения городского округа город Тверь на период до 2039 года

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом города Твери и решением Тверской городской Думы от 25.04.2022 № 90 «О публичных слушаниях в городе Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  инициатором публичных  слушаний  Главу  города    Твери
и назначить на 08 декабря 2025 года в 11-00 по адресу: г. Тверь,  ул. Московская, д. 24, корп. 1 – публичные слушания  по проекту схемы   теплоснабжения городского  округа  город  Тверь на   период до 2039 года (далее – проект).
2. Определить  срок    приема   замечаний и    предложений   по проекту
по    07 декабря 2025 года  посредством официального сайта Администрации города Твери в   информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  https://www.tver.ru или по адресу: г. Тверь,   ул. Московская,   д. 24, корп.   1.
3. Организацию публичных слушаний возложить на департамент жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери (Арестов Д.Н.).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
[bookmark: _GoBack]5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
и размещению на официальном сайте Администрации города Твери
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков